
UCHWAŁA NR XXVIII.173.20 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie Chrusty oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 485, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta nr LD1R/00039917/1 na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie. 

§ 2. Zakres korzystania z nieruchomości przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą 
w Tarnowie przedstawiony jest na załączniku graficznym. 

§ 3. Szczegółowe warunki korzystania przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie 
z nieruchomości obciążonej zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie 
służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



Załącznik do uchwały Nr XXVIII.173.20 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

